- 1 -

安 徽 工 业 大 学 人 事 处 文 件
人〔2018〕10 号

关于 2016—2017 学年教学人员考核结果的通报

各院（部），有关单位：

根据《安徽工业大学绩效工资实施办法（修订）》（安工大

〔2017〕178号）、《安徽工业大学教师考核办法（试行）》（安

工大〔2014〕93号）和《安徽工业大学实验人员考核办法（试行）》

（安工大〔2014〕92 号），学校认真组织完成了 2016—2017学年

度教学人员的考核工作，现将考核结果通报如下：

一、依据人员性质统计，1138 人纳入教学人员考核范围，其

中教师 1030 人、实验教学人员 108 人、考核结果为优秀的共 171

人（人员名单，见附件），其余人员均为合格。

二、列入年终考核 242 人（含处科级干部 55 人，辅导员 67

人）。

- 2 -

附件：1.考核结果优秀人员名单（171人,排名不分先后）

2.统计表

安徽工业大学人事处

                              2018 年 3月 29日

- 3 -

附件 1

考核结果优秀人员名单（171人,排名不分先后）

一、冶金工程学院

魏汝飞   王  珏   施晓芳   万  勇   何  飞   尹振兴

高志芳   尹元德   白凤梅   张  龙   谢玲玲   赵  卓

姚永林   孟庆民

二、材料科学与工程学院

张世宏   史晓斌   李明喜   俞海云   郑翠红   李永涛

方道来   斯庭智   庞  刚   杨  磊

三、化学与化工学院

赵志刚   凌  强   张王兵   徐  红   万玉保   陈国昌

马  亮   林瑞莲   张  晨

四、建筑工程学院

马江雅   郭彦英   张  样   李智虎   林晓飞   项国圣

司海宝   蒋育红   卜双双   程车智   吴春花   方  圆

刘纯林

五、机械工程学院

高煜堃   胡晓磊   李冬林   卢旭珍   路  曼   孟  瑞

倪志强   牛礼民   戚晓利   仝基斌   汪永明   杨树宝

六、电气与信息工程学院

姚凤麒   王  伟   彭澄宇   刘  亮   王   兵  吴良美

- 4 -

刘宿城   顾凌明   游春豹   冯旭刚   唐得志   马小三

七、计算机科学与技术学院

吴宣够   储岳中   张学锋   程泽凯   陈学进   汪小燕

申元霞   杨思春   陆  勤

八、能源与环境学院

王计敏   朱宝忠   汪冬冬   李文科   吴亚坤   武  敬

江用彬   戴  波

九、商学院

陶善信   李  俊   沈宏超   朱婷婷   李  郁   刘蓓蕾

胡耀辉   崔立志   李伟军   胡根华   王  锴   刘素珍

向崇学   龚银燕   徐  阳   张  军   柏明国   孙玉弢

十、管理科学与工程学院

潘瑞林   包菊芳   张洪亮   王付宇   赵  峰   暴  伟

十一、公共管理与法学院

邓可祝   孔东菊   戚枝淬   王逸飞   许克祥   杨  哲

曹  林

十二、数理科学与工程学院

汪加梅   陈松林   王军秀   范爱华   张敬和   王改霞

王守业   汪忠志   王  东   吴建光   刘  剑   江修娥

唐绪兵   贾  虎

十三、外国语学院

曹瑞斓   陈  琳   王  平   阮玉慧   赵萌菲   周桂英

- 5 -

周家春   詹声斌   张  艳   王裕坤   刘金保   夏候勤

王  涛   宋  飞   张  靖   于春莉

十四、艺术与设计学院

郭会娟   庄德红   王雪洁   佘慧莉   宋益民   杨  杰

十五、体育部

张先年  董少斌   邹正华   孙  强  刘二地  包红曙

十六、马克思主义学院

周  宏   方  勇   毕圣海   崔名芳   汪  宏

十七、工程研究院

潘  艳    张洪亮   邰伟鹏   吕辉鸿   吴照金

十八、军事教研室

尚玉海

- 6 -

附件 2

统计表

单位
总人

数

优秀

人数

纳入教学人员

考核基数

参加年度考核

列入

下一

年度

考核 小计

参加教

学业务

考核

（处科

级干

部）

辅导

员

管理

人员 小计 教师
实验

教学

冶金工程学院 111 14 90 83 7 17 5 6 6 4

材料科学与工程学院 82 10 64 52 12 13 3 4 6 5

化学与化工学院 90 9 72 56 16 14 3 4 7 4

建筑工程学院 108 13 89 80 9 16 3 7 6 3

机械工程学院 99 12 81 72 9 14 3 6 5 4

电气与信息工程学院 97 12 80 63 17 16 3 7 6 1

计算机科学与技术学院 82 9 63 55 8 16 5 4 7 3

能源与环境学院 66 8 51 46 5 13 3 4 6 2

商学院 149 18 117 113 4 31 7 8 16 1

管理科学与工程学院 55 6 42 39 3 13 3 4 6 0

公共管理与法学院 58 7 44 44 0 14 3 4 7 0

数理科学与工程学院 106 14 90 84 6 14 3 4 7 2

外国语学院 117 16 104 104 0 13 2 2 9 0

艺术与设计学院 55 6 44 42 2 11 2 3 6 0

体育部 54 6 39 39 0 14 2 0 12 1

马克思主义学院 41 5 35 35 0 6 3 0 3 0

军事教研室 3 1 3 3 0 0 0 0 0 0

工程研究院 42 5 30 20 10 7 2 0 5 5

合计 1415 171 1138 1030 108 242 55 67 120 35

安徽工业大学办公室                  2018年 4月 4日印发